УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

16.12. 2019
г. Нижние Серги

№ 150 - од

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказом Управления образования
Нижнесергинского муниципального района от 05.11.2019 г. № 138-од «Об
организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2019-2020 учебном году», на основании протоколов жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижнесергинском
муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету (рейтинг
победителей и рейтинг призеров) в 2019-2020 учебном году (прилагается).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте Управления
образования.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

М>/
Начальник Т.И.Черткова

Утверждены приказом
Управления образования администрации

Нижнесергинского муниципального района от
16.12.2019 № 150-од

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (рейтинг победителей н призеров) по каждому
общеобразовательному предмету в 2019-2020 учебном году

JV*
п/п

П р е д м е т Ф а м и л и я  И м я  О т ч е с т в о  ( п о л н о с т ь ю  в
о д н у  с т р о к у )

К л а с с
( л и т е р  н е
у к а з ы в а т

ь )

ОУ М а к с .
с у м м а
б а л л о в

Н а б р а н н а я
с у м м а
б а л л о в

С т а т у с  у ч а с т н и к а

1 английский язык Келеш Карина Викторовна 7 МКОУ СОШ п. Ключевая 84 49 победитель
2 английский язык Кочергин Михаил Алексндрович 9 МАОУ СШ №  1 г.Михайловск 100 52 победитель
3 английский язык Бурханова Юлия Равзидовна 10 МАОУ С Ш №  1 г.Михайловск 100 53 победитель
4 английский язык Хайбердина Милена Маратовна 11 МАОУ СШ №2 г. Михайловск 100 53 победитель

5 биология Галимова Азалия Ирековна 7 МКОУ СОШ д. Васькино 38 29 победитель
6 биология Пошелюк Александр Иванович 7 МКОУ СОШ д. Васькино 38 27 призер
7 биология Дубровин Егор Васильевич 7 МКОУ ООШ №  11 пгт. BepxiH 38 24 призер
8 биология Согрин Роман Александрович 7 МКОУ ООШ №  6 пгт. Дружин 38 23 призер
9 биология Садыкова Эльвина Рустамовна 8 МКОУ СОШ д. Васькино 57 39,5 победитель
10 биология Фёдорова Марина Алексеевна 8 МАОУ СШ №  1 г.Михайловск 57 33 призер
П биология Кобяков Тимур Дмитриевич 8 МКОУ СОШ №10 пгт. Верхни 57 33 призер
12 биология Мартьянова Полина Николаевна 8 МКОУ СОШ №  1 г. Нижние С 57 31 призер
13 биология Захарова Виктория Андреевна 8 МКОУ ООШ №  11 пгт. Верхш 57 30,5 призер
14 биология Ельтинских Елизавета Александров 9 МКОУ ООШ №  11 пгт. Верхш 86,5 43,5 победитель
15 биология Шаяхметова Дилара Салауатовна 10 МКОУ СОШ с. Накоряково 106,5 86,5 победитель
16 биология Заруднева Алена Евгеньевна 10 МАОУ СШ №  1 г.Михайловск 106,5 68,5 призер
17 биология Слукина Ирина Юрьевна 10 МКОУ СОШ № 10 пгт. Верхни 106,5 66 призер
18 биология Хатмуллин Айгиз Раисович 10 МКОУ СОШ д. Васькино 106,5 65 призер
19 биология Газимова Алсу Руслановна 10 МАОУ СШ №2 г. Михайловск 106,5 65 призер
20 биология Агапова Валерия Денисовна 10 МКОУ СОШ №  8 р.п. Атиг 106,5 62,5 призер
21 биология Смирнова Анастасия Андреевна 10 МАОУ С Ш №  1 г.Михайловск 106,5 58 призер

22 география Муравьев Данил Янович 11 МКОУ СОШ №  13 р.п.Дружит 100 52 победитель

23 история Микушина Мария Евгеньевна 7 МКОУ СОШ п. Ключевая 100 63 победитель
24 история Келеш Карина Викторовна 7 МКОУ СОШ п. Ключевая 100 55 призер

25 литература Головко Влада Витальевна 7 МАОУ СШ №  1 г.Михайловск 50 42 победитель
26 литература Логинов Максим Владиславович 7 МКОУ СОШ №  8 р.п. Атиг 50 30 призер
27 литература Жукова Виктория Николаевна 7 МКОУ СОШ №10 пгт. Верхни 50 25 призер
28 литература Могиленских Полина Максимовна 8 МКОУ СОШ №10 пгт. Верхни 50 28 победитель
29 литература Фёдорова Марина Алексеевна 8 МАОУ СШ №  I г.Михайловск 50 27 призер
30 литература Чукреева Варвара Владимировна 8 МКОУ СОШ №  8 р.п. Атиг 50 26 призер
31 литература Гилёва Екатерина Андреевна 8 МКОУ СОШ №4 г.Михайловс 50 25 призер
32 литература Портнова Анна Анатольевна 9 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние Сс 100 52 победитель
33 литература Ватлин Иван Иванович 10 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние Ct 100 60 призер
34 литература Демина Елена Денисовна 10 МКОУ СОШ №10 пгт. Верхни 100 66 победитель
35 литература Агапова Валерия Денисовна 10 МКОУ СОШ №  8 р.п. Атиг 100 50 призер

36 ОБЖ Пыхтеева Кристина Эдуардовна 8 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние Сс 200 160 победитель
37 ОБЖ Никулина Антонина Александровне 8 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние С( 200 152 призер
38 ОБЖ Пильников Кирилл Александрович 8 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние С( 200 144 призер
39 ОБЖ Мангилев Никита Евгеньевич 9 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние С< 200 157 победитель
40 ОБЖ Подчиненов Дмитрий Алексеевич 11 МАОУ СШ №  I г.Михайловск 200 155 победитель

41 Обществознание Прудников Никита Владимирович 7 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние Се 100 78 победитель
42 Обществознание Кислова Ксения Павловна 7 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние Се 100 70 призер
43 Обществознание Микушина Мария Евгеньевна 7 МКОУ СОШ п. Ключевая 100 69 призер
44 Обществознание Вахонина Юлия Евгеньевна 7 МКОУ СОШ №  1 г. Нижние С 100 68 призер
45 Обществознание Келеш Карина Викторовна 7 МКОУ СОШ п. Ключевая 100 67 призер
46 Обществознание Мангилева Ксения Григорьевна 7 МКОУ СОШ п Красноармеец 100 67 призер
47 Обществознание Устюгова Анна Андреевна 7 МБОУ ЦО"Наследие" с.Акбаи 100 65 призер
48 Обществознание Смольникова Юлия Николаевна 7 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние Се 100 64 призер
49 Обществознание Фёдорова Марина Алексеевна 8 МАОУ С Ш №  1 г.Михайловск 100 57 победитель
50 Обществознание Пономарева Лидия Ивановна 8 МАОУ СШ №2 г. Михайловск 100 57 победитель
51 Обществознание Романова Дарья Евгеньевна 8 МКОУ ООШ №  11 пгт. Верхш 100 55 призер
52 Обществознание Мелехов Александр Алексеевич 8 МКОУ СОШ №  1 г. Нижние С 100 53 призер
53 Обществознание Костромина Елизавета Максимовна 8 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние Се 100 55 призер
54 Обществознание Зыков Андрей Иванович 10 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние Се 100 60 победитель
55 Обществознание Рыжкова Татьяна Сергеевна 10 МКОУ СОШ №10 пгт. Верхни 100 60 победитель
56 Обществознание Колясникова Яна Евгеньевна И МКОУ СОШ №10 пгт. Верхни 100 59 победитель

57 Русский язык Фёдорова Марина Алексеевна 8 МАОУ СШ №  1 г.Михайловск 100 64,5 победитель
58 Русский язык Исмагилова Милена Марселевна 8 МАОУ СШ №  1 г.Михайловск 100 51,2 призер
59 Русский язык Рыжкова Татьяна Сергеевна 10 МКОУ СОШ № 10 пгт. Верхни 100 65 победитель
60 Русский язык Бурханова Юлия Равзидовна 10 МАОУ СШ №  1 г.Михайловск 100 63,5 призер
61 Русский язык Малыгин Андрей Сергеевич 10 МКОУ СОШ № 10 пгт. Верхни 100 55 призер
62 Русский язык Гусакова Ксения Алексеевна 11 МКОУ СОШ № 10 пгт. Верхни 100 57 победитель

63 технология Кислова Ксения Павловна 7 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние Сс 115 71,5 победитель
64 технология Головко Влада Витальевна 7 МАОУ СШ №  1 г.Михайловск 115 71,2 призер
65 технология Жиганурова Лилия Ришааовна 8 МАОУ СШ №  1 г.Михайловск 125 65,2 победитель

66 физкультура Шаяхметова Алина Салауатовна 8 МКОУ СОШ с.Накоряково 100 85,88 победитель
67 физкультура Моисеева Мария Александровна 7 МАОУ СШ №2 г. Михайловск 100 75,22 призер
68 физкультура Ярославцев Кирилл Викторович 8 МКОУ ООШ №  6 г.Нижние С< 100 74,76 призер
69 физкультура Чаурин Андрей Сергеевич 7 МКОУ СОШ с.Накоряково 100 73,67 призер
70 физкультура Мальцев Никита Денисович 7 МАОУ СШ №2 г. Михайловск 100 73,4 призер
71 физкультура Гареев Станислав Модарисович 7 МАОУ СШ №  2 г.Михайловск 100 68,4 призер
72 физкультура Луткова Валерия Алексеевна 7 МКОУ СОШ с.Накоряково 100 68,22 призер
73 физкультура Ананьин Михаил Сергеевич 11 МАОУ СШ №2 г. Михайловск 100 94,26 победитель
74 физкультура Щ ипанова Анастасия Ильшатовна 9 МАОУ СШ №2 г. Михайловск 100 80,94 призер
75 физкультура Хасанова Лилия Ильдаровна 9 МАОУ СШ №2 г. Михайловск 100 79,3 призер
76 физкультура Абышева Дарья Игоревна 10 МКОУ СОШ с.Накоряково 100 83,13 призер
77 физкультура Ахметова Ильяна Ильфатовна 11 МАОУ СШ №2 г. Михайловск 100 79,37 призер
78 физкультура Смышляева Олеся Юрьевна 11 МКОУ СОШ №  2 г.Нижние Се 100 76,24 призер
79 физкультура Зайнетдинов Данил Камильевич 11 МАОУ СШ №  2 г.Михайловск 100 73,82 призер

80 химия Садыкова Эльвина Рустамовна 8 МКОУ СОШ д. Васькино 100 88 победитель
81 химия Мелехов Александр Алексеевич 8 МКОУ СОШ №  1 г. Нижние С 100 52 призер